[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» января 2025 года

	№ 38

	с.Улёты

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется передача по концессионным соглашениям в 2025

На основании Федерального закона от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с Уставом Улётовского муниципального округа Забайкальского края, принятым решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 12.11.2024               № 25 администрация Улётовского муниципального округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется передача по концессионным соглашениям в 2025 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - в разделе в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» - https://uletov.75.ru/.

Глава Улётовского муниципального

округа Забайкальского края

                                                   А. И. Синкевич

Приложение
к постановлению администрации

Улётовского муниципального округа
Забайкальского края

от «30» января 2025 года № 38
Перечень

объектов, в отношении которых планируется передача по концессионным соглашениям

	№ п/п
	Наименование
	Техническое

состояние
	Технические

характеристики
	Местоположение

объекта

	1
	Нежилое здание
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:040101:408

площадь 182,7 кв.м.
	Забайкальский край, п. Ленинский, ул. Ленина ll,д.2

	2
	Сооружение
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:040101:805

протяженность 223 м.
	Забайкальский край, п. Ленинский

	3
	Нежилое здание
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:050101:165

площадь 38,1 кв.м.
	Забайкальский край, с. Танга, ул.Школьная,2 стр.1

	4
	Сооружение
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:050101:378

протяженность 21 м.
	Забайкальский край, с. Танга, ул. Школьная

	5
	Нежилое здание
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:060102:88

площадь 36 кв.м.
	Забайкальский край, с. Дешулан, ул. Октябрьская,18а

	6
	Сооружение
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:080104:285

протяженность 317 м.
	Забайкальский край, с. Николаевское, ул. Октябрьская

	7
	Нежилое здание
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:080101:120

площадь 255,6 кв.м.
	Забайкальский край, с. Николаевское, ул.Октябрьская,53

	8
	Нежилое здание
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:080104:287

площадь 37,9 кв.м.
	Забайкальский край, с. Николаевское, ул. Октябрьская, 103,стр.1

	9
	Нежилое здание
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:100103:70

площадь 24,8 кв.м.
	Забайкальский край, с. Горека, ул.Школьная,1в

	10
	Сооружение
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:100103:230

протяженность 31 м.
	Забайкальский край, с. Горека

	11
	Нежилое здание
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:110101:349

площадь 88,4 кв.м.
	Забайкальский край, с.Горекацан,ул.Шоссейная,3б

	12
	Сооружение
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:110102:136

протяженность 30 м
	Забайкальский край, с. Горекацан

	13
	Нежилое здание
	Удовлетворительное
	К.н.75:19:120103:259

площадь 103,5 кв.м.
	Забайкальский край, с. Доронинск, ул.Садовая,30а

	14
	Сооружение
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:120103:409

протяженность 626 м.
	Забайкальский край, с. Доронинск

	15
	Сооружение
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:150105:221

протяженность 290 м.
	Забайкальский край, с. Арта

	16
	Нежилое здание
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:150105:80

площадь31,5 кв.м.
	Забайкальский край, с. Арта, ул.Школьна,30

	17
	Нежилое здание
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:160102:334

площадь 47,6 кв.м.
	Забайкальский край, с. Бальзой, ул. Школьная, 22, стр.1

	18
	Сооружение
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:200102:321

протяженность 26 м.
	Забайкальский край, с. Черемхово, ул.Советская,6

	19
	Нежилое здание
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:210102:501

площадь 138,3 кв.м.
	Забайкальский край,с.Татаурово,ул.Кирова,д,57

	20
	Сооружение
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:210102:502

протяженность 340 м.
	Забайкальский край, с. Татаурово

	21
	Нежилое здание
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:170128:124

площадь 368,9 кв.м.
	Забайкальский край, с. Улёты, ул. Спортивная,12б

	22
	Сооружение
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:170128:245

протяженность 449 м.
	Забайкальский край, с. Улёты

	23
	Нежилое здание
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:170141:59

площадь 51,3 кв.м.
	Забайкальский край, с. Улёты, ул.Горького,19

	24
	Сооружение
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:170141:283

протяженность 34 м.
	Забайкальский край, с. Улёты

	25
	Нежилое здание
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:170157:101

площадь 54,4 кв.м.
	Забайкальский край, с. Улёты, ул. Лесная1

	26
	Сооружение
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:170157:223

протяженность 84 м.
	Забайкальский край, с. Улёты

	27
	Нежилое здание водокачка
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:140101:94

площадь 25,9 кв.м.
	Забайкальский край, с. Аблатуйский Бор, ул. Придорожная, 9в

	28
	Нежилое здание котельная
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:140101:83

площадь 463,2 кв.м.
	Забайкальский край, с. Аблатуйский Бор, ул. Придорожная,9б

	29
	Нежилое здание
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:100101:4
	Забайкальский край, с. Горека, ул. Почтовая,д.2а

	30
	Здание (котельная)
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:220212:198

площадь 557,2 кв.м.
	Забайкальский край, пгт Дровяная, ул. Молодежная. д. 2

	31
	Здание (водонапорная башня)
	Удовлетворительное
	-
	Забайкальский край, пгт. Дровяная, ул. Профсоюзная, 16б

	32
	Здание (административное ЖКХ)
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:220212:130

площадь 428,8 кв.м.
	Забайкальский край, пгт. Дровяная, ул. Молодежная, д.1

	33
	Здание котельной
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:220202:114

площадь 45,2 кв.м.
	Забайкальский край, пгт. Дровяная, мкр. Победа, 46

	34
	Здание водокачки
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:220204:184

площадь 51,8 кв.м.
	Забайкальский край, пгт. Дровяная, ул.Профсоюзная,16а

	35
	Здание (гаража ЖЭУ на территории котельной)
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:220101:199

площадь 448,5 кв.м.
	Забайкальский край, пгт. Дровяная, ул.Молодежная,д.2а

	36
	Сооружение (скважина)
	Удовлетворительное
	-
	Забайкальский край, пгт. Дровяная, ул. Весенняя

	37
	Сооружение (скважина)
	Удовлетворительное

	Забайкальский край, пгт .Дровяная, ул. Шахматная

	38
	Сооружение (скважина)
	Удовлетворительное

	Забайкальский край, пгт. Дровяная, ул. Молодежная

	39
	Сооружение (скважина)
	Удовлетворительное

	Забайкальский край пгт. Дровяная, мкр. Победа

	40
	Сооружение насосная канализационная станция
	Удовлетворительное

	Забайкальский край, пгт. Дровяная, 1.мкр,дом 6

	41
	Сооружение насосная канализационная станция
	Удовлетворительное

	Забайкальский край, пгт. Дровяная, ул. Большая

	42
	Сооружение насосная канализационная станция
	Удовлетворительное

	Забайкальский край, пгт. Дровяная, территория котельной

	43
	Сооружение насосная канализационная станция
	Удовлетворительное

	Забайкальский край, пгт. Дровяная

	44
	Сооружение насосная канализационная станция
	Удовлетворительное

	Забайкальский край, пгт.Дровяная,1 мкр,7 и 8 дом

	45
	Сети водоотведения
	Удовлетворительное
	протяженность 3108,0 кв.м.
	Забайкальский край, пгт. Дровяная

	46
	Здание проходной
	Удовлетворительное

	Забайкальский край, пгт. Дровяная, ул. Молодежная,д,2

	47
	Здание пристройка к котельной
	Удовлетворительное
	.
	Забайкальский край, пгт. Дровяная, ул. Молодежная,д,2

	48
	Сети тепловые
	Удовлетворительное
	протяженность 4047,2 кв.м.
	Забайкальский край, пгт. Дровяная

	49
	Сети тепловые
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:220212:311

протяженность 942,0 кв.м.

	Забайкальский край, пгт.Дровяная,ул.Молодежная,26

	50
	Сети ГВС
	Удовлетворительное
	протяженность 1645,0 кв.м.
	Забайкальский край, пгт. Дровяная

	51
	Сети водоснабжения
	Удовлетворительное
	протяженность 5940,0 кв.м.
	Забайкальский край, пгт. Дровяная

	52
	Сети водоснабжения
	Удовлетворительное
	протяженность 591,0 кв.м.
	Забайкальский край, пгт. Дровяная, мкр. Победа

	53
	Сети тепловые
	Удовлетворительное
	протяженность 575,0 кв.м.
	Забайкальский край, пгт. Дровяная, мкр. Победа

	54
	Здание (гараж)
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:170136:72

площадь 244,2 кв.м.
	Забайкальский край,с.Улёты,ул.Горького,2

	55
	Здание административное
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:170136:71

площадь 104,2кв.м.
	Забайкальский край,с.Улёты,ул.Горького,2

	56
	Здание котельной
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:170136:73

площадь 410,5 кв.м.
	Забайкальский край,с.Улёты,ул.Горького,2

	57
	Здание котельной №3
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:170136:217

площадь 410,5 кв.м.
	Забайкальский край, с. Улёты, ул. Пионерская

	58
	Здание (гараж-стоянкас котельной)
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:170127:99

площадь 150,3  кв.м.
	Забайкальский край,с.Улёты,ул.Лазо,124

	59
	Здание котельной
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:170114:51

площадь 505,4 кв.м.
	Забайкальский край,с.Улёты,ул.Дорожная,14

	60
	Здание водонапорной башни
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:170136:65

площадь 29,4кв.м.
	Забайкальский край,с.Улёты,ул.Горького,2

	61
	Здание водонапорной башни 3
	Удовлетворительное
	Площадь 46,9 кв.м.
	Забайкальский край, с. Улёты, ул. Пионерская

	62
	Сооружение теплотрасса котельная 3
	Удовлетворительное

	Забайкальский край, с .Улёты, ул. Пионерская

	63
	Сооружение теплотрасса 1,2 от котельной 1
	Удовлетворительное
	протяженность 1248,0 кв.м.
	Забайкальский край,с.Улёты,ул.Горького,2

	64
	Сооружение теплотрасса КТ Ингода
	Удовлетворительное

	Забайкальский край,с.Улёты,ул.Лазо,124

	65
	Нежилое здание котельная
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:190104:177

площадь 79,5 кв.м.
	Забайкальский край,с.Хадакта,ул.Большая,12б

	66
	Нежилое здание (котельная)
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:140102:23
площадь 184,1 кв.м.
	Забайкальский край, с. Аблатуйский Бор, ул. Центральная,д.70

	67
	Сооружение (теплотрасса)
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:000000:482
протяженность 295 м.
	Забайкальский край, с. Аблатуйский Бор,ул.Центральная,д.70, соор.1

	68
	Сооружение (теплотрасса)
	Удовлетворительное
	К.н. 75:19:160102:336
протяженность 87 м.
	Забайкальский край, с. Бальзой,ул.Школьная,22,соор.1